
UCHWAŁA NR XLIX/371/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., poz. 1432) oraz 
art. 212 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; 
Dz.U. z 2018 r., poz. 1366) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 92 957,00 tego:
1) dochody bieżące Gminy o kwotę 92 957,00;
2) dochody majątkowe Gminy o kwotę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów ogółem  uległa zwiększeniu o 92 957,00.
§ 3. Zwiększa wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę 332 038,38 z tego:

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 236 038,38;
2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 96 000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 239 081,38 z tego:
1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 174 080,90;
2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 65 000,48 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 92 957,00.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Piotr Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2018 r.

Poz. 5399



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 92 957,00

0,00 92 957,00

80195 0,00 92 957,00

0,00 92 957,00

0,00 92 957,00

razem: 0,00 92 957,00

0,00 92 957,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 92 957,00

0,00 92 957,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XLIX/371/2018 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE Z DNIA 08 LISTOPADA 2018 ROKU

Ogółem: 59 371 522,08 59 464 479,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 103 458,00 1 196 415,00

majątkowe 5 248 153,42 5 248 153,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 352,00 607 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

496 106,00 589 063,00

majątkowe

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 92 957,00

bieżące 54 123 368,66 54 216 325,66

Pozostała działalność 91 624,00 184 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 624,00 184 581,00

bieżące

Oświata i wychowanie 612 550,75 705 507,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 624,00 184 581,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5399



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1 191 161,00 1 016 161,00 27 088,00 989 073,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00

zmniejszenie -34 999,52 -34 999,52 0,00 -34 999,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 176 161,48 981 161,48 27 088,00 954 073,48 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00

przed zmianą 407 118,00 407 118,00 718,00 406 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427 118,00 407 118,00 718,00 406 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 784 043,00 609 043,00 26 370,00 582 673,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 999,52 -34 999,52 0,00 -34 999,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 749 043,48 574 043,48 26 370,00 547 673,48 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 523,00 93 523,00 0,00 93 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 999,52 -34 999,52 0,00 -34 999,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 523,48 58 523,48 0,00 58 523,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 468 900,00 468 900,00 7 200,00 461 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 900,00 438 900,00 7 200,00 431 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 400,00 92 400,00 5 000,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 400,00 77 400,00 5 000,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 662,00 81 662,00 0,00 81 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 662,00 66 662,00 0,00 66 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 342 540,24 5 114 170,24 4 123 064,24 991 106,00 0,00 228 370,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

po zmianach 5 342 540,24 5 114 170,24 4 123 064,24 991 106,00 0,00 228 370,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 267 317,70 267 317,70 245 939,70 21 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

po zmianach 267 317,70 267 317,70 245 939,70 21 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

317 317,70 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie

302 317,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00

65 000,00 0,00 0,00

5 442 540,24 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 377 540,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

42 000,00 0,00

27 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00

66 662,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

48 000,00 0,00 0,00

-15 000,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

77 400,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

81 662,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

92 400,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

438 900,00 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

468 900,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00

-34 999,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

93 523,00 0,00

58 523,48 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

749 043,48 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

784 043,00 0,00 0,00

-34 999,52

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

955 118,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 704 161,48 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

935 118,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 719 161,00 0,00 0,00

-34 999,52 0,00 0,00

20 000,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do UCHWAŁY NR XLIX/371/2018 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE Z DNIA 08 LISTOPADA 2018 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5399



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 135 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

po zmianach 135 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 520 131,60 397 131,60 123 900,00 273 231,60 3 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 474 970,00 474 970,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

po zmianach 520 131,60 397 131,60 123 900,00 273 231,60 3 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 490 970,00 490 970,00 0,00

przed zmianą 447 950,00 327 950,00 123 300,00 204 650,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 474 970,00 474 970,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

po zmianach 447 950,00 327 950,00 123 300,00 204 650,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 490 970,00 490 970,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 0,00

przed zmianą 17 313 256,75 16 939 489,75 13 710 205,00 3 229 284,75 0,00 240 100,00 133 667,00 0,00 0,00 1 308 000,48 1 308 000,48 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,48 -0,48 0,00

zwiększenie 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 406 213,75 16 939 489,75 13 710 205,00 3 229 284,75 0,00 240 100,00 226 624,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00

przed zmianą 133 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 667,00 0,00 0,00 542 000,48 542 000,48 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,48 -0,48 0,00

zwiększenie 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 624,00 0,00 0,00 542 000,00 542 000,00 0,00

przed zmianą 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,48 0,48 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,48 -0,48 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 786 169,86 2 901 140,68 2 119 606,17 781 534,51 0,00 1 885 029,18 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

zmniejszenie -40 081,38 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 081,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 081,38 40 081,38 40 000,00 81,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 786 169,86 2 941 222,06 2 159 606,17 781 615,89 0,00 1 844 947,80 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 306 260,19 81,01 0,00 81,01 0,00 306 179,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 081,38 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 081,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,38 81,38 0,00 81,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 260,19 162,39 0,00 162,39 0,00 266 097,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 306 179,18 0,00 0,00 0,00 0,00 306 179,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 081,38 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 081,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 097,80 0,00 0,00 0,00 0,00 266 097,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81,01 81,01 0,00 81,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,38 81,38 0,00 81,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

81,38 0,00 0,00

266 097,80 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

81,01 0,00 0,00

0,00 0,00

-40 081,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

266 260,19 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

306 179,18

85215 Dodatki mieszkaniowe

306 260,19 0,00 0,00

-40 081,38 0,00 0,00

81,38

40 081,38 0,00 0,00

4 806 169,86 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 806 169,86 0,00 0,00

-40 081,38 0,00 0,00

0,00

-0,48 -0,48 0,00

0,00 0,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,48 0,48

0,00 0,00

0,00 0,00

1 245,00 0,00 0,00

1 846,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4431 Różne opłaty i składki

601,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

68 157,00 0,00 0,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne

19 816,00

24 555,00

87 973,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 555,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

13 231,00 0,00 0,00

4221 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

768 624,00 542 000,00 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

2 231,00

80195 Pozostała działalność

675 667,48 542 000,48 0,00

-0,48 -0,48 0,00

92 957,00

-0,48 0,00

92 957,00 0,00 0,00

18 714 213,75 542 000,00 0,00

406 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

18 621 257,23 542 000,48 0,00

-0,48

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

938 920,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

390 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

922 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 000,00

16 000,00 0,00 0,00

1 011 101,60 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

995 101,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

185 700,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

135 700,00 0,00 0,00

0,00

15 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5399



po zmianach 162,39 162,39 0,00 162,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 273 429,00 1 271 529,00 1 110 300,00 161 229,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 293 429,00 1 291 529,00 1 130 300,00 161 229,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 875 000,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 895 000,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 525 554,17 522 054,17 505 478,17 16 576,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 554,17 542 054,17 525 478,17 16 576,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 406 247,26 406 247,26 406 247,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 247,26 426 247,26 426 247,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 759 045,58 3 759 045,58 114 520,00 3 644 525,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 063,00 1 140 063,00 0,00

zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

po zmianach 3 758 045,58 3 758 045,58 114 520,00 3 643 525,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 063,00 1 077 063,00 0,00

przed zmianą 2 159 075,58 2 159 075,58 75 020,00 2 084 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 093 075,58 2 093 075,58 75 020,00 2 018 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 029 355,58 2 029 355,58 0,00 2 029 355,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 963 355,58 1 963 355,58 0,00 1 963 355,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 470,00 500 470,00 0,00 500 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 470,00 565 470,00 0,00 565 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 588,00 75 588,00 0,00 75 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

po zmianach 75 588,00 75 588,00 0,00 75 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

przed zmianą 2 058 260,61 318 510,61 40 142,00 278 368,61 1 739 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

po zmianach 2 058 260,61 318 510,61 40 142,00 278 368,61 1 739 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 000,00 803 000,00 0,00

przed zmianą 1 486 100,00 232 350,00 37 800,00 194 550,00 1 253 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

po zmianach 1 486 100,00 232 350,00 37 800,00 194 550,00 1 253 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00

przed zmianą 487 758,94 183 758,94 54 433,00 129 325,94 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 707,00 260 707,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 758,94 198 758,94 54 433,00 144 325,94 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 707,00 260 707,00 0,00

przed zmianą 328 333,00 24 333,00 1 933,00 22 400,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 333,00 39 333,00 1 933,00 37 400,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00376 333,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

361 333,00 0,00

18 000,00

0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

353 000,00 0,00 0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

748 465,94 102 707,00 0,00

-3 000,00

763 465,94 102 707,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 839 100,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

340 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 826 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 000,00

0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

2 861 260,61 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 848 260,61 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

94 588,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17 000,00

90095 Pozostała działalność

92 588,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

65 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 0,00

85 000,00 0,00

0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00

620 470,00 0,00 0,00

1 963 355,58 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

620 470,00 0,00 0,00

-65 000,00

0,00 0,00

-66 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 093 075,58 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 029 355,58

90002 Gospodarka odpadami

2 159 075,58 0,00 0,00

-66 000,00 0,00 0,00

0,00

67 000,00 0,00 0,00

4 835 108,58 348 063,00 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 899 108,58 348 063,00 0,00

-131 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

406 247,26 0,00

426 247,26 0,00

20 000,00 0,00 0,00

545 554,17 0,00 0,00

0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

525 554,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

875 000,00 0,00

895 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

1 293 429,00 0,00 0,00

162,39 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

1 273 429,00 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5399



przed zmianą 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 023 397,58 34 562 053,40 21 647 360,22 12 914 693,18 2 476 750,00 14 997 753,18 575 545,00 0,00 411 296,00 6 664 569,48 6 664 569,48 0,00

zmniejszenie -174 080,90 -133 999,52 0,00 -133 999,52 0,00 -40 081,38 0,00 0,00 0,00 -65 000,48 -65 000,48 0,00

zwiększenie 236 038,38 123 081,38 40 000,00 83 081,38 20 000,00 0,00 92 957,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00

po zmianach 53 085 355,06 34 551 135,26 21 687 360,22 12 863 775,04 2 496 750,00 14 957 671,80 668 502,00 0,00 411 296,00 6 695 569,00 6 695 569,00 0,0059 780 924,06 1 492 099,00 0,00

Strona 5 z 4

Wydatki razem:

59 687 967,06 1 492 099,48 0,00

-239 081,38 -0,48 0,00

332 038,38 0,00 0,00

0,00

18 000,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

18 500,00 0,00

15 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5399


		2018-11-19T13:22:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




